

Bestyrelsesmøde i Jyderups Fremtid**Den 18. oktober 2023
kl. 18.00****Deltagere:** Claus-Jørgen, Niels, Lars, Anja, Michael (afbud), Leise og Steffen (afbud)

Dagsorden	Referat	Beslutning
Godkendelse af dagsorden og referat	Mødet den 18. oktober 2023 erstattede det aflyste bestyrelsesmøde mandag den 25. september 2023.	Godkendt
Økonomi og medlemmer <ul style="list-style-type: none">- Drøftelse af Erhvervsmedlemsskaber jf. seneste møde	Leise gennemgik årsregnskab for 2023. Leise forklarede, at "Diverse" (kontonr. 4500) er udgifter til generalforsamlingen på Præstegården. Der står 35.000 kr. og afventer udbetaling til godkendte projekter.	
Indkomne ansøgninger <ul style="list-style-type: none">- Opdatering på Shinson Hapkido (måtter)	Michael deltog ikke i mødet, så der mangler status på Shinson Hapkido, som bestyrelsen har godkendt til støtte på 5000 kr. til måtter. Kompan har henvendt sig til bestyrelsen angående projekt i Elmegården, hvor bestyrelsen har besluttet støtte på 15.000 kr. Bestyrelsen har ikke hørt fra Elmegården. Der er ikke udbetalt besluttet støtte på 15.000 kr. til projektet med legeplads i Pip-kvarteret. Bestyrelsen har ikke hørt fra Pip-kvarteret.	Det blev besluttet, at <ul style="list-style-type: none">- Michael kontakter Shinson Hapkido mht. om de forventer støtten udbetalt (dokumentation for indkøb)- Steffen kontakter Elmegården mht. om de forventer støtten udbetalt.- Lars kontakter Pip-kvarteret mht. om de forventer støtten udbetalt.
Færdiggørelse af hjemmeside <ul style="list-style-type: none">- Opdatering på billeder/projekter- Opdatering på fejl på	Formularen virker fortsat ikke. Bestyrelsen fik ikke drøftet opdatering af hjemmesiden, så punktet behandles på senere	Det blev besluttet, at Niels kontrakter Stig mht. status.

formular	møde.	
Jyderups J-dag (planlægning)	Se plan nedenfor. Anja deltager ikke, men Jørn deltager.	
Brainstorm: hvad skal Jyderups Fremtid arbejde med? - Aftale fra seneste bestyrelsesmøde: " Det blev besluttet, at bestyrelsens medlemmer overvejer deres holdning og kommer med ideer til næste bestyrelsesmøde, og at der sættes dato for møde med Mogens Justesen.	Punktet blev udsat til næste møde.	
Eventuelt	Leise og Claus deltog i mødet i Lokalforum i oktober og berettede om mødet. Ministeren for Landdistrikter kommer til borgermøde i Jyderup tirsdag den 14. november kl. 19.00. Bestyrelsen vil deltage i mødet. Husk tilmelding her: Giv dit input til ministeren 14.11 - LAG Nordvestsjælland (lag-nvs.dk) Bestyrelsen nåede ikke en afklaring af, om skilte/rafter var hentet hos Per. Claus melder tilbage.	
Næste møde	Mandag den 13. november 2023 kl. 19.00 i hallen	

Plan for Jyderups J-dag den 27. oktober 2023

Markedsføring:

Steffen og Anja har lavet FB-opslag på Jyderups Fremtid og Jyderup FB.

Claus spørger Brugsen, om vi kan få nyhed på Infoskærm.

Claus udsender Nyhedsbrev via Foreninglet til medlemmerne med samme indhold som opslag på FB.

Levering & og udkørsel af øl:

Der kommer 67 kasser øl og 10 fustager fra Skands. Anlæg til J-dag samt bægre leveres af Skands.

Øl forventes leveret i denne uge. Claus taler med Søren og giver besked, når han skal bruge hjælp til at flytte øl.

Leise har et lager af gamle øl, som skal afhentes. Claus taler med Bromølle og Hallen, om de kan aftage dette lager.

Claus ringer til aftagere af øl dog undtaget Spar, som Steffen kontakter. Det undersøges, om øl kan leveres fredag eftermiddag inden J-dag, så udkørsel lørdag kan udgå. Michael spørger Præstegården om antal øl og overskydende fustager. Steffen spørger Spar om antal kasser.

Hvis der skal køres øl ud lørdag, så deltager Claus, Leise, Steffen og Michael. Claus giver besked.

Proces for J-dag:

Bestyrelsen mødes senest kl. 17.00 i Skarridsøsalen.

Jørn har ansvaret for nøgle og alarm. Salen er lejet fra kl. 17.00-01.00.

Ægtefæller kan deltage i forberedelsen fra kl. 17.00. Tilmelding sker til Claus senest mandag. Der bestilles smørrebrød til alle.

Alle deltagere skal huske at have Jyderups Fremtid poloer på, og Michael skal låne Jørn den gamle polo.

De ting, som ikke dækkes af sponsorater fra Brugsen og Spar, indkøbes på vores konto i Brugsen.

Erhvervsforeningen låner os cafeborde, som står i Brugsens kælder.

Claus kontakter Brugsen mht. sponsorat (chips, paptallerkener, papirduge, evt. alkoholfri øl, m.v.). Steffen kontakter Spar om lignende sponsorat.

Kenneth Vester er booket og har bekræftet.

Øl udkøres fredag hvis muligt.

Vi gør rent efter afslutning og leverer lokalet i færdig stand kl. 01.00. Dermed ingen rengøring lørdag morgen.

Michael står for julepynt.

Ansvarlig	Opgave
Claus	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Nyhedsbrev til medlemmer om J-dag ✓ Brug af Info-skærm i Brugsen til info om J-dag, hvis muligt. ✓ Modtagelse af øl og udmelding til bestyrelsen mht. tidspunkt for hjælp til at flytte øl ✓ Modtagelse og levering af Skands øl-anlæg til Skarridsøsalen inkl. bægere til øl ✓ Kontakt til aftagere af øl (undtagen Spar og Præstegården) ✓ Plan for udkørsel af øl fredag eller lørdag ✓ Bestilling af smørrebrød ✓ Sponsorat Brugsen ✓ Udkørsel af øl fredag eller lørdag
Steffen	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Kontakt til Spar om antal kasser øl samt evt. mulighed for levering fredag ✓ Kontakt til Spar om sponsorat til J-dag ✓ Udkørsel af øl fredag eller lørdag
Michael	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Kontakt til Præstegården om antal kasser øl + fustager samt evt. mulighed for levering fredag. ✓ Polo (gammel) til Jørn ✓ Julepynt ✓ Udkørsel af øl fredag eller lørdag
Jørn (mobil 25 65 68 08)	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Kontakt til Bovin mht. nøgle og alarm (Skarridsøsalen) Ansvar for åbne og lukke Skarridsøsalen og levere nøgle tilbage
Leise	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Restlager af øl på egen adresse og evt. udkørsel af det ✓ Udkørsel af øl fredag eller lørdag
Alle	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Tilmelding til J-dag "forberedelse" for bestyrelsen ægtefæller senest mandag (pga. bestilling af smørrebrød) ✓ Møde op kl. 17.00 ✓ Huske poloer (og hvis nogen ønsker det "nissehuer") ✓ Afhente cafeborde i Brugsens kælder ✓ Rengøring fra kl. 23-01 ✓ Udkørsel af øl hvis det sker fredag